presta- bant</i> 623.30	<i>Minium venenum esse</i> 533.7	<i>Minora animalia expressius natura vim in dicant</i> 193.46	<i>Minos princeps classe depugnauit</i> 129.18	<i>Mintha olim Graecis dicta, qua Latinis me- ta</i> 365.2	<i>Minutius Augurinus Sp. Melium affecta- ti regni coarguit</i> 320.6	<i>Minutij statua, ubi & qua de causa posita</i> 320.8. & 605.22	<i>Myocotonon herba</i> 492.12	<i>Myiodes, muscarum Deus</i> 540.47	<i>Myophonon herba</i> 396.23	<i>Myosota, siue myosotis herba qualis</i> 500.23. & inde	<i>Myosoton herba, eadem cum alsine</i> 493.15	<i>Miracula orbis septem.</i>	<i>Babyloniae muri</i> 96.47. & inde	<i>Dianae Ephesiae templum</i> 650.2. & inde	<i>Iouis Olympici simulacrum</i> 608.6	<i>Pyramides Aegyptiae</i> 648.8. per totum	<i>Solis colossus Rhodi</i> 607.18. & inde.	<i>Mausoli sepulcrum</i> 643.34. & inde	<i>Cyri medorum regis domus à memnone illi- gatis auro lapidibus fabricata: cuius Plinius non meminit.</i>	<i>Mira & superstitiosa panorum curatio</i> 484.7	<i>Mira siue dorcadis natura</i> 520.40	<i>Miracula fulgurum</i> 17.8. per totum	<i>Miracula montium inter se concurrentium</i> 25.36. & inde.	<i>Miracula terrarum varia</i> 27.4. per totum. & ibidem 34. per totum	<i>Miracula insularum semper fluitantium</i> 27.24. per totum	<i>Miracula multa aquarum</i> 561.17. & per totum caput	<i>Miracula inuenta Qu. Marcij regis</i> 652.23	<i>Miracula fontium & fluminum, aliarumque aquarum</i> 29.23. per totum	<i>Miracula variarum gentium</i> 108.34. per totum	<i>Miracula quorundam animalium</i> 530.2. per totum. & 558.48. per totum	<i>Miraculum auditus velocissimi</i> 116.23	<i>Miracula de his qui elati reuixerunt</i> 125.27. per totum	<i>Miracula animalium aduenas interimentum</i> 153.15. per totum	<i>Miracula delphicorum</i> 155.44. & inde.	<i>Miracula echeuicidis</i> 161.18. per totum	<i>Miracula phoenicis</i> 172.44. per totum	<i>Miracula Diomedarum auium</i> 184.51. per totum caput	<i>Miracula aspidum</i> 192.44. & inde	<i>Miracula apum</i> 198.27. et inde	<i>Miracula vini</i> 254.43. per totum. & 256.15	<i>Miracula prodigiosarum arborum</i> 283.18 & inde. & 315.48. per totum	<i>Miraculum caprisfici arboris</i> 437.22. & inde	<i>Miraculum mellis</i> 398.45.50	<i>Miracula herbarum</i> 455.50. per totum & 477.11. & inde	<i>Miracula serpentum</i> 468.26. & 470.26	<i>Miracula prodigiosa circa Venerem</i> 484.15. per totum	<i>Miracula circa preces, incantamenta & sortilegia</i> 505.26. & inde per totum. & 507.35. per totum	<i>Miracula rubri maris</i> 272.30. per totum	<i>Miracula piscium</i> 573.27. per totum	<i>Miracula, medicina, & prodigia ignium</i> 659.44. per totum	<i>Miracula varia natura</i> 12.28. per totum. & ibidem 40. per totum. & 20.47. & 61.16. & inde. & 66.19. & inde. & 74.5. & 103.28. per totum. et 114.6. et inde et 139.20. & inde. & 162.13. & 169.38. & 171.29. per totum. & 172.2. per totum. & ibidem 8. per totum. & ibidem 14. per totum. & 176.9. & 241.33. & 36. & inde. & 243.23. & 244.11.16. & inde. et 248.5. & 265.23. & 270.39. & 376.50. & 300.18. & inde. & 316.42. & 335.10. per totum. & 338.34. & 344.26. & inde. & 352.43. & inde. & 354.1. & inde. & 357.2. & inde. & 382.28. & inde. & 387.30. & 395.22. & 398.45. & 413.25. & inde. & 415.20. & 426.41. & 441.45. & 443.1. & 447.24. & 40. & 448.10. & 449.39. & 450.14. & 451.49. & inde. & 455.11. & 460.13. & inde copiose. & 461.39. & inde. et 462.41. & 465.27.45. & 466.44. & 467.21. & 468.12.26. & 469.5. & inde. & 491.41. & 495.1. et 505.26. et inde per totum. et 515.17. et 515.12. et inde. et 521.43. et inde. et 536.23. et 538.7.24. et 569.50. et 576.25. et 577.4. et inde copiose. et 584.38. et 585.28. et 618.18. et 641.39. et inde. et 646.27. et 647.12. per totum. et 648.8. per totum. et 549.49. per totum. et 652.49. per totum. et 653.25. et inde. & 654.30. & 660.6. & inde. & 669.38. & 673.29. & inde. & 674.46. & 675.20.36. & 678.2	<i>Myrapia pyra</i> 263.20	<i>Myrice frutex</i> 242.17. & inde	<i>Myrices medicina</i> 447.37. et inde	<i>Myrus piscis</i> 160.50.51	<i>Myriophillon herba eiusque medicina</i> 455.12. & inde	<i>Myrmecides statuarius</i> 116.19	<i>Myrmecidis statuarij opera</i> 116.20. 644.47
---	--	-----------------------------------	--	---	---	----------------------------------	---	-----------------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------	---	------------------------------------	---	---	--	--------------------------------	--------------------------------------	-----------------------------	--	--	--	---	--------------------------------------	--	--------------------------------------	---	---	--	--	---	--	---	-------------------------------------	--	--	---	---	--	---	-----------------------------------	--	--	--	---	--	------------------------------------	------------------------------------	--	--------------------------------	---	--	----------------------------------	---	--	--	---	--	--------------------------------	--------------------------------------	-------------------------------	---	--	-------------------------------	--------------------------------------	--	--	---	---	---	--	---	---	--	---	--	---	---	---	---	--	---	---	---	--	---	---	---	--	--	--------------------------------------	--	--	--	-----------------------------------	---	--	--	---	---	---	--	---	----------------------------	-------------------------------------	---	-------------------------------	---	-------------------------------------	--